
UCHWAŁA NR XLVII/337/2014

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Brzeska, Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 
2014r., na terenie Gminy Brzesko tworzy się następujące odrębne obwody głosowania: 

1) obwód głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Brzesku ul. Kościuszki 68, nr 
obwodu 24, granice obwodu stanowią granice Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Brzesku, siedziba obwodowej komisji wyborczej dla tego obwodu mieści się w budynku Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku ul. Kościuszki 68. 

2) obwód głosowania w Powiatowym Publicznym Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym w Brzesku ul. Kościuszki 
33, nr obwodu 25, granice obwodu stanowią granice Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo 
Leczniczego w Brzesku, siedziba obwodowej komisji wyborczej dla tego obwodu mieści się w budynku 
Powiatowego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w Brzesku ul. Kościuszki 33. 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

2.  Zobowiązuje się Burmistrza Brzeska do doręczenia uchwały Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 54E480A1-065A-428F-85DC-7A67B5271F6A. Podpisany Strona 1




